平成26年 5月16日
各　　　位

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）
会 社 名

平成26年3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長 伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

記

平成26年3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　平成25年11月13日の決算発表時に公表しました平成26年3月期の通期連結業績予想と、本日公表の実績値
に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

１．平成26年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成25年 4月 1日～平成26年 3月31日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

19,000 750 1,050 750 16.80

19 664 976 1 539 880 19 73

前回発表予想(Ａ)

今回発表実績(Ｂ) 19,664 976 1,539 880 19.73

664 226 489 130 ―

3.5 30.1 46.6 17.3 ―

17,876 454 991 606 13.56

２．修正の理由

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

今回発表実績(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

連結業績予想については、円安基調の継続により当社グループの主力である鉄鋼メーカー向耐火煉瓦を中心
とした輸出売上が順調に推移したこと、また利益面においても売上増による増益に加え、徹底した原価改善
により、営業利益・経常利益に関して前回予想対比で大きく上回りました。
また当期純利益におきましても、特別損失として固定資産廃棄損等を計上しましたが、経常利益の増加によ
り計画を上回ることとなったため、連結業績予想を修正するものです。

以上